12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:14:32a
06:17:32a
06:46:27a
06:51:11a
07:00:00a
07:00:00a
07:19:13a
07:22:13a
07:41:26a
07:51:03a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:01a
08:20:39a
08:23:39a
08:45:30a
08:51:33a
09:00:00a
09:00:00a
09:06:10a
09:22:02a
09:25:02a
09:42:47a
09:51:36a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:09:25a
10:20:34a
10:23:34a
10:41:14a
10:51:29a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:34a
11:14:48a
11:17:48a
11:45:51a
11:51:11a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
14:32
03:00
28:55
04:44
00:50
00:00
19:13
03:00
19:13
09:37
00:50
00:00
09:01
11:38
03:00
21:51
06:03
00:50
00:00
06:10
15:52
03:00
17:45
08:49
00:50
00:00
03:00
06:25
11:09
03:00
17:40
10:15
00:50
00:00
07:34
07:14
03:00
28:03
05:20
00:50

lunes, 29 de enero de 2024 12A

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 1AM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 3AM

MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 4AM

DELTA

Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 6AM
Concierto p/viola y cuerd. en do men.
CORTE INE

Suite de vals 0p.110

La entrada de los Boyardos

Identificacién estacién

lunes, 29 de enero de 2024 7AM
Concierto p/oboe y orag. en Sol May.
CORTE INE

El castillo magico, suite de ballet

Fantasia s/"La sonambula" de Bellini
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 8AM
Concierto p/6rgano 0p.26 no.2 en La May.
Divertimento K.138 en Fa May.

CORTE INE

Sinfonia (basada en el Cuarteto en re men.)
Danzas Folcléricas Rumanas
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 9AM

Minueto antiquo, p/piano

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.2 en Si
CORTE INE

La Zorrita Astuta, suite

Sinfonia en Mi Bem.May. J-C26
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

Toccata 1ra. p/tiorba (1640)

Trio p/2 flautas y bajo cont. en re men. (Dolcet Ill, 2a)
CORTE INE

El encanto de la juventud, suite no.2 op.1b
Concierto p/4 clavecines y ord. BWV 1065 en la men.
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 11A

Tlento | p/vihuela

Flores de montafia p/trio con piano (1908)
CORTE INE

Sinfonia no.2 op.40 (1803)

Adagio p/trompeta y org.

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 29 DE ENERO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Henri Gustave Casadesus (1879- (antes atrib. a
Neeme Jarvi
Richard Hayman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johan Halvorsen (1864-1935)

MA - Maflanas

Carlo Besozzi (1738-1798) Josef Suk

Howard Shelley

Pier Giorgio Morandi

Johann Nepomuk Hummel (1778-
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas
Michel Corrette (1709-1795)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

Bohdan Warchal

Gaetano Donizetti (1797-1848)
Béla Bartok (1881-1945)

Geza Oberfrank
Antal Dorati

MA - Mafanas
Maurice Ravel (1875-1937)
Francesco Maria Veracini (1690-

Jiri Belohlavek
Daniele Ferrari

Leos Janacek (1854-1928)
Giovanni Battista Sammartini (1700-

MA - Mafianas

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-
Juan y Jose Pla (c.1722-¢c.1762)

Edward Elgar (1857-1934) Bryden Thomson
Johann Sebastian Bach (1685-1750) Bob van Asperen

MA - Mafianas
Luis de Milan (c.1500-c.1561)
Rued Langgaard (1893-1952)

Franz Krommer (1759-1831)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Matthias Bamert
Riccardo Chailly

Cuarteto de la ciudad de México
Real Nacional Escocesa
Filarmoénica Eslovaca

De Camara Suk

Ijondon Mozart Players

Opera estatal hungara

Céamara Eslovaca

Academia St. Martin-in-the-fields

Céamara Failoni
Sinfénica de Minneapolis

Trio Locatelli

Filarmoénica Checa
Ens. Capriccio Italiano

La Fontegara y Musicians of the

Orguesta Ulster
Melante Amsterdam

Tre Musici

London Mozart Players

Eric Cahue-viola

Jan Adamus-oboe

Gergely Jardanyi-contrabajo

Jan Vladimir Michalko-org./Bohdan Warchal-violin

Pascal Rogé-piano

(arr Vaclav Talich)

Paul O'dette-tiorba

Bob van Asperen, Bernhard Klapprott, Carsten Lohff y Marcelo Bussi-

Hopkinson Smith-vihuela

Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi Gianluigi Petrarulo-trompeta



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:28p
12:29:23p
12:32:23p
12:49:43p
12:54:52p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:14:35p
01:27:31p
01:30:31p
01:41:56p
01:54:42p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:11:34p
02:27:17p
02:30:17p
02:40:31p
02:54:35p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:26p
03:18:26p
03:41:58p
03:54:35p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:15:12p

10:18:12p

10:56:58p

11:00:00p

11:00:00p

00:00
03:00
11:28
14:55
03:00
17:20
05:09
00:50
00:00
05:00
09:35
12:56
03:00
11:25
12:46
00:50
00:00
05:00
06:34
15:43
03:00
10:14
14:04
00:50
00:00
15:26
03:00
23:32
12:37
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
12:12
03:00

38:46

00:50

00:00

12:44

lunes, 29 de enero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Piezas frias

*Concierto p/ oboe d'amore y cuerd. BWV 1055R La
CORTE INE

Sinfonia en Si Bem.May.op.35 no.6 G.514
Caballero ilustre sabio, de la op."Mefistofeles"
Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 1PM

BINGO

Sonatas en Re Mavyor Kk.443-444

Trio p/piano, oboe y fagot (1926)

CORTE INE

Sinfonia en re men. no.56

Tema c/variaciones p/ violin y org. re men.
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Mallorca (transc.para contrab.y piano)
Quinteto no.3 en Sol May.

CORTE INE

Preludio en sol men. BuxWV 149
*Escalas, poema sinfénico

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 3PM

Suite no. 1 en Do Mayor

CORTE INE

Serenata p/alient. K.375 en Mi Bem.Mayor
Impresiones de lItalia (no.5 Napoles)
Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 4PM
ESCRITO CON MUSICA

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

ESPECIALES

Identificacidn estacion

lunes, 29 de enero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbaijal C.)
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 8PM
HOMENAJES

Identificacién estacion

lunes, 29 de enero de 2024 9PM

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Fantasia p/trombén v ord. op.42

CORTE INE

Sonata p/ violin y piano no.2 op.36a en mi men.
Identificacion estacion

lunes, 29 de enero de 2024 11P

El Parnaso ¢ la apoteosis de Corelli, gran sonata en trio

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 29 DE ENERO 2024

PR - Programas

Erik Satie (1866-1925)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Arrigo Boito (1842-1918)

MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Francis Poulenc (1899-1963)

Franz Xaver Richter (1709-1789)
Alexander Alyabiev (1787-1851)

ME - mediodia

Isaac Albéniz (1860-1909)
Giovanni Battista Sammartini (1700-

Dietrich Buxtehude (1636-1707)
Jacques Ibert (1890-1962)

ME - mediodia
Marin Marais (1656-1728)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Gustave Charpentier (1860-1956)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Paul Creston (1906-1985)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

PR - Programas
Francois Couperin (1668-1733)

Trevor Pinnock

Adrien Shepherd
Tullio Serafin

Matthias Bamert

Vladimir Verbitzky

Chiara Banchini

Leopold Stokowski

Nikolaus Harnoncourt

Ondrej Lenard

James DePreist

The English Concert

Cantilena
Academia de Sta. Cecilia, Roma

Ensamble Nash

London Mozart Players
Sinfénica Académica de la URSS

Ensamble 415

Nacional de la radiodifusion

Alientos de La Filarménica de
Sinf. Radio Checa

Sinfénica de Malmo

Anne Queffelec-piano

David Reichenberg-oboe d'amore

Renata Tebaldi-sop. (Margarita)

Rafael Puyana-clavecin

G. Venyavsky-violin

Ludwiqg Streicher-contrabajo; Astrid Spitznagel-piano

Lena Jacobson-6rgano

Nikolaus Harnoncourt- viola de gamba, dessus de viole/ Alice Harnoncourt-

Christian Lindberg-tromboén

Lydia Mordkovitch-violin; Viktoria Postnikova-piano

William Christie y Christophe Rousset-clavecines



11:12:44p
11:15:44p
11:39:44p
11:50:41p
11:53:41p

03:00
24:00
10:57
3:00
0:50

CORTE INE

*El pajaro de fuego, suite (1919)
*Obert. Festival académico op.80
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

Igor Stravinsky (1882-1971)
Johannes Brahms (1833-1897)

*Programacion sujeta a cambios sin previ

LUNES 29 DE ENERO 2024

Carlo Maria Giulini
George Szell

0 aviso*

Filarménica de Berlin
Cleveland



